
 

整形外科の外来診療体制についてのお知らせ 

 

日頃より当院の運営にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

かねてよりお知らせしておりました通り、当院 副院長でありました伊賀 敏朗 先生

が永眠いたしました。生前の多大なるご貢献に改めて深く感謝申し上げます。 

つきましては、伊賀先生が担当されておりました整形外科の外来診療について、今

後の診療体制が整いましたので、下記の通りお知らせいたします。 

記 

伊賀先生の外来診療は、下記の医師が引き継ぎ、担当させていただきます。 

 整形外科医師 平松 翔（ひらまつ しょう） 

 整形外科医師 阿部 慎太郎（あべ しんたろう） 

 整形外科定期非常勤医師 

これまで伊賀先生の診療を受けられていた患者様におかれましては、担当医師は

変わりますが、当院の理念に基づき、引き続き職員一同、心を込めて診療にあたって

まいりますので、どうぞご安心ください。 

患者様にはご迷惑をおかけすることなく、万全の体制で地域医療に貢献していく所

存でございます。何卒ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。 

以上 

 

令和 7年 9月 8日             

医療法人社団共生会 中条中央病院 

院長 堀川 誠也 


